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MOKRA KARMA DLA PSA BRIT MONO
PROTEIN RABBIT JEDNOBIAŁKOWA Z
KRÓLIKIEM 400g

Cena brutto 8,71 zł

Cena netto 8,06 zł

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 30867 szt.

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 304445222

Producent BRIT

Opis produktu

MOKRA KARMA DLA PSA BRIT MONO PROTEIN RABBIT
JEDNOBIAŁKOWA Z KRÓLIKIEM 400g

❤️Brit Care - Zdrowie z Miłości do Twojego Pupila! Najlepsze składniki, najlepsza
troska.❤️

❤️Pełnoporcjowa karma mokra z królikiem dla psów dorosłych wszystkich ras z wrażliwym przewodem
pokarmowym, alergią i nietolerancją pokarmową.

Zapewnia zbilansowane i kompletne żywienie Ograniczenie liczby składników oraz zastosowanie jednego rodzaju białka
ogranicza pojawienie się alergii lub nietolerancji pokarmowej.

Brak zbóż wpłynęło na polepszenie właściwości odżywczych karmy co zapewnienia psu możliwość cieszenia się zdrowiem i
doskonałą kondycją fizyczną.

❤️CECHY:
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bez dodatku soi,
bez glutenu GMO
bez konserwantów i bez sztucznych barwników
100% czystego białka królika.

Warto pamiętać, że mokra karma stanowi dopełnienie karmy suchej. Najlepiej podawać swojemu pupilowi obie karmy, by
dieta była zbilansowana i zdrowa dla psów.

Karmę należy przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, natomiast po otwarciu najlepiej przechowywać ją w lodówce.

Brit Mono Protein Rabbit zapewnia kompletne i zbilansowane żywienie z ograniczoną liczbą składników.

Dzięki zastosowaniu jednego rodzaju białka jest to odpowiednia karma do zmniejszenia ryzyka alergii i nietolerancji
pokarmowej.

❤️SKŁAD:

74% królik (mięso, narządy)
3% mąka grochowa
1% lignoceluloza

SKŁADNIKI ODŻYWCZE:

białko surowe 9%
tłuszcz surowy 6%
wilgotność 78%
popiół surowy 2%
włókno surowe 0,5%
wapń 0,3%
fosfor 0,2%
sód 0,4%

❤️WIELKOŚĆ PORCJI:

Puszkę należy podawać w temperaturze pokojowej. Dawkowanie karmy może różnić się w zależności od aktywności psa i
środowiska, w którym żyje. Podając puszkę celem urozmaicenia i wzbogacenia smaku posiłków, należy odpowiednio
pomniejszyć dzienną porcję karmy podstawowej. Należy zapewnić psu dostęp do świeżej wody.

waga psa: dawka dzienna

1-10kg: 100-400g
10-30kg: 400-800g
30-90kg: 800-1200g
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